ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 005/2018 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO E LOCAIS DAS

PROVAS OBJETIVAS.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação das

Inscrições Deferidas após Recurso e os Locais das Provas Objetivas.

I - A relação das Inscrições Deferidas após Recurso encontra-se disponíveis no site

www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II - A relação dos candidatos, distribuídos por escola, encontra-se disponíveis no site

www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVAS”.

São José do Norte, RS, 28 de março de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG

Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.